
16/09/2022 09:58 Extrato de publicação 034/2022 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dhz0Gi%2FCJAnH2vfWTvI0gKX5m8CZd82mup3qhnhGcL0wAxdJ92KF3UUlnFe_OYJdUsmG6bi5z1MGJDqIevEl9ViFxvaOf4OdGJT7fG… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 034/2022
Nº PROC. ADM. 058/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão PREFEITURA
MUNICIPAL DE TORITAMA,
de acordo com a regulamentação 19/2020

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER
e tendo como autoridade

JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA.

PUBLICAÇÃO: 16/09/2022 09:57

INÍCIO REC. PROPOSTA: 16/09/2022 13:00

FIM REC. PROPOSTA: 30/09/2022 08:30

INÍCIO DISPUTA: 30/09/2022 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 412.740,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços Corporativo para o fornecimento de água mineral ou adicionada de sais, natural, sem gás (19,5 ou 20L, 500ml e
300ml) e água mineral com gás (300ml), para os órgãos e entidades integrantes do Poder Executivo do Município de Toritama-PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DH%2F0YHgJt70dUJhoJ938tMYICz4ubZc68QK_3l6X6BG24beP6cnzjw1OwXElmtH4Mu9KEd1nxYjO9KJxisgHE%2F8GimuTzfYFS9OiNMN1xILw%3D

_____________________________________________________________________

FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

TORITAMA-PE - 16/09/2022

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DH%2F0YHgJt70dUJhoJ938tMYICz4ubZc68QK_3l6X6BG24beP6cnzjw1OwXElmtH4Mu9KEd1nxYjO9KJxisgHE%2F8GimuTzfYFS9OiNMN1xILw%3D

